
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 464, DE 18 DE SETEMBRO DE 2025

Designa membros para compor a Comissão para o
desenvolvimento de critérios de avaliação e mensuração de
materiais informacionais recebidos em doação pela BIUNILA.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o que consta no processo
nº 23422.002851/2019-40; resolve:    

 

Art. 1º Designar membros para compor a Comissão para o desenvolvimento de critérios de avaliação e mensuração de materiais informacionais recebidos
em doação pela BIUNILA, instituída pela Portaria nº 103 de 12 de março de 2019, publicada no Boletim de Serviço nº 429 de 13 de março de 2019:

I - Francielle Amaral da Silva – Bibliotecária-Documentalista – SIAPE 2141353

II - Mara Lúcia Magalhães – Bibliotecária-Documentalista – SIAPE 1939767

III - Mariana Senhorini Caron – Bibliotecária-Documentalista – SIAPE 1663068

IV - Patricia Hedler Okuno – Assistente em Administração – SIAPE 1773428

V - Sandra Medina – Assistente em Administração – SIAPE 2139794

VI - Guilhermina Maria de Maia Areias – Assistente em Administração – SIAPE 1937171

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 464/2025/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 171, de 18 de Setembro de 2025.


